

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## MRJ Holding ApS

Skovbrynet 42  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 80 08 71

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/05 2023

---

Morten Rankenberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MRJ Holding ApS  
Skovbrynet 42  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 80 08 71  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Morten Rankenberg, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele eller ejerandele i andre selskaber eller virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 6.324, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 639.665.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret via. fremtidig drift. Der henvises i øvrigt til note 1, hvoraf ledelsens fremtidig finansiering fremgår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>139.308</b>	<b>448.781</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(100.379)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>38.929</b>	<b>448.781</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	(27.113)	(14.588.657)
Finansielle indtægter		7	24
Finansielle omkostninger	4	<u>(30.731)</u>	<u>(49.972)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(18.908)</b>	<b>(14.189.824)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>12.584</u>	<u>(14.784)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(6.324)</u></b>	<b><u>(14.204.608)</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(12.245.004)
Overført resultat		<u>(6.324)</u>	<u>(1.959.604)</u>
		<b><u>(6.324)</u></b>	<b><u>(14.204.608)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	54.370	81.483
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>54.370</u>	<u>81.483</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>54.370</u>	<u>81.483</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.373	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>56.373</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>56.373</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>110.743</u>	<u>81.483</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(764.665)	(758.341)
<b>Egenkapital</b>		<b>(639.665)</b>	<b>(633.341)</b>
Banker		159.042	207.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		471.043	448.289
Selskabsskat		2.200	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	14.784
Anden gæld		97.623	43.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>750.408</b>	<b>714.824</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>750.408</b>	<b>714.824</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>110.743</b>	<b>81.483</b>
Selskabets fremtidige finansiering	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	(758.341)	(633.341)
Årets resultat	0	(6.324)	(6.324)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>(764.665)</b>	<b>(639.665)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville støtte op om selskabet ved at kræve tilgodehavendet indfriet i takt med at der er midler dertil. Ledelsen anser på denne baggrund selskabet som going concern.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	100.000	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	<u>100.379</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(27.113)	(14.264.119)
Afskrivning af goodwill	0	(324.538)
	<u>(27.113)</u>	<u>(14.588.657)</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.731	49.972
	<u>30.731</u>	<u>49.972</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.200	14.784
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(14.784)	0
	<u>(12.584)</u>	<u>14.784</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.425.136	2.425.136
Kostpris 31. december 2022	2.425.136	2.425.136
Værdireguleringer 1. januar 2022	(2.343.653)	12.245.004
Årets resultat	(27.113)	(14.264.119)
Afskrivning på goodwill	0	(324.538)
Værdireguleringer 31. december 2022	(2.370.766)	(2.343.653)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>54.370</b>	<b>81.483</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Q-C Holding ApS	Aarhus	56 %	97.865	(48.803)